
Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE JUNIO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.5.0

15/07/2009

1 de 3
14:47:10

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,002,493 16,889,724.98 514.1417,002,493 16,889,210.84 113,282.16

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,007,791 985,238.571,007,791 985,238.57 22,552.43

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 13,369,343 13,313,252.60 399,882.1013,369,343 12,913,370.50 455,972.50

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 2,892,865 5,020,865.00 165,892.035,020,865 4,854,972.97 165,892.03

2 . 5 OTROS GASTOS 44,816 30,000 42,188.02 79.7874,816 42,108.24 32,707.76

790,406.8835,684,901.1236,475,308 566,368.0536,251,269.172,922,86533,552,443TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 690,000 411,891 984,294.31 27,807.411,101,891 956,486.90 145,404.10

145,404.10956,486.901,101,891 27,807.41984,294.31411,891690,000TOTAL CATEGORIA :

34,242,443 3,334,756 37,235,563.48 594,175.4637,577,199 36,641,388.02 935,810.98TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos
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Ampliación Anulaciones Compromisos
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Generica Calendario
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DEL MES DE JUNIO - 2009
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:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,297,202 2,550,618.42 4,145.893,297,202 2,546,472.53 750,729.47

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,400,000 1,124,827.741,400,000 1,124,827.74 275,172.26

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,469,249 1,382,083.781,469,249 1,382,083.78 87,165.22

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 130,000 130,000.00130,000 130,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 25,000 25,000.00

1,138,066.955,183,384.056,321,451 4,145.895,187,529.946,321,451TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 50,000 23,605.25 190.8050,000 23,414.45 26,585.55

26,585.5523,414.4550,000 190.8023,605.2550,000TOTAL CATEGORIA :

6,371,451 5,211,135.19 4,336.696,371,451 5,206,798.50 1,164,652.50TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE JUNIO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 54,847 26,514.4054,847 26,514.40 28,332.60

28,332.6026,514.4054,847 26,514.4054,847TOTAL CATEGORIA :

54,847 26,514.4054,847 26,514.40 28,332.60TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


